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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

0210

0220

0230
02

0311

0312

0325
03

1231

1241

1250

1252
12

1410

1420
14

3010
3030
30

TERRENI E FABBRICATI

IMPIANTI DIVERSI

ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE
PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI PER TESSERE

CREDITI VERSO CONTROLLATE

ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI
---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO

---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

-- Totale PASSIVITA'

1.273.
Z21.
47.

1.342.
39.

61
105.
1.448.

279.
288.
19.

590.

597.

73.
111.
184.
184.

937,42
161,78
239,22
338,42
174,73

.100,00
.693,02

967,75
306,17

226,12
889,36
931,20

.126,68

173,36

.507,92
.203,45
.711,37

884,73

041,84
304,09
345,93
345,93
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

1410
14
1

2220
22

3030
30

3120
31

3410

3420

3430
34

3610
36

4310
43

4610
46

4710
47

4810

4820
48

CREDITI VERSO BANCHE

---- Totale
-- Totale

RISCONTI PAS
---- Totale
-- Totale

AVANZI E DIS
---- Totale
ALTRI FONDI
---- Totale

DISPONIBILITA' LIQUIDE
ATTIVO CIRCOLANTE

SIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI

AVANZI DI ESERCIZIO

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
RISCHI ED ONERI

FONDI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI
FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale
FONDI SVALUT
---- Totale
-- Totale

DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
ALTRI DEBITI
---- Totale
-- Totale

FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
AZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE

FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI
PASSIVITA'

FORNITORI

DEBITI VERSO FORNITORI

ERARIO

DEBITI VERSO ERARIO

ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI
DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Disavanzo d'esercizic

33.
33.
33.

10.
10.
10.

65.
65.
399.
399.
1.273.
14.
47.
1.335.
39.
39.
1.839.

17.
17.
57.
57.

91
91

2.230.
2.277.
47.

579,90-
579,90-
579,90-

021 ,41-
021 ,41-
021 ,41-

581,10-
581,10-
222 ,66-
222 ,66-
930,40-
244 ,01-
239,20-
413,61~
174 ,42-
174 ,42-
391,79-

358,69-
358,69-
538,17-
538,17-

.064,65-
.064,65-
200.

28.
228.
394.

234 ,96-
396,39-
631,35-
592,86~

536,83
585,96-
049,13-
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CONTO ECONOMICO

RICAVI
5112 QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST 269.515,75
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 269.515,75
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI 126.192,00
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 126.192,00
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 16.980,86
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A 16.980,86
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 412.688,61
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 2.868,90
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 2.868,90

8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 2.868,90
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CONTO ECONOMICO
COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 7.996,56-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 7.996,56-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 103.912,51-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 103.912,51-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 69.871 ,46-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 69.871 ,46-
6410 SALARI E STIPENDI 169.725,69-
6420 ONERI SOCIALI 2.228,39-
6430 ACCANTONAMENTO TFR 12.656,95-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 184.611,03-
6521 AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE 1.073,35-
6523 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 405 ,82-
65 ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 1.479,17-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 76.940,97-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 76.940,97-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 444.811,70-
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI 4.318,94-
85 ---- Totale ONERI STRAORDINARI 4.318,94-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO 13.476,00-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 13.476,00-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 17.794 ,94-
Totale Ricavi 415.557,51
Totale Costi 462.606 ,64-
Disavanzo d'esercizic 47.049,13-




